СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ
г. Шатура

от 28.01.2021 № 4/12

Об утверждении графика приемов жителей депутатами Совета депутатов

Городского округа Шатура первого созыва

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Городского округа Шатура

Московской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема жителей депутатами Совета депутатов

Городского округа Шатура первого созыва (прилагается).

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации Городского округа Шатура.

Председатель Совета депутатов                                                                       Д.Ю.Янин

Приложение

к решению Совета депутатов

Городского округа Шатура

от 28.01.2021 № 4/12

График приемов

жителей депутатами Совета депутатов Городского округа Шатура (первого созыва)

N

п/п

ФИО Дата и время

приема

                                  Место приема

1.

Аверина Анна

Ивановна

Понедельник с

14:00 ч. до 16:00

ч.

п. Цус МИР, д.13

(Администрация  Кривандинского

территориального управления)

2. Бородулин Сергей

Дмитриевич

Вторая суббота

месяца с 10.00 ч.

до 11.30 ч.

п. Радовицкий, ул. Центральная, д. 16

(здание бывшей Администрации

п.Радовицкий)

3. Бугорков Роман

Юрьевич

Первый вторник

месяца с    17:00

ч. до18:00 ч.

г.Шатура, пл.Ленина, д.2

(Администрация Г.о.Шатура)

4. Бурмистрова Ольга

Николаевна

Первая и третья

среда месяца с

10:00 ч. до 13:00

ч.

г.Шатура, ул.Интернациональная, д.6

(помещение общественной приемной)

5. Гаврилов Евгений

Анатольевич

Первый четверг

месяца с 13:00 ч.

до 15:00 ч.

г. Шатура, пл.Ленина, д.2

(Администрация Г.о.Шатура)

6. Галкин Анатолий

Иванович

Первая суббота

месяца с 12:00 ч.

до 14:00 ч.

Пос. Шатурторф, ул.

Интернациональная, д.24

(ДК Шатурторф)

7. Гуреев Александр

Михайлович

Первая пятница

месяца с 14:00 ч.

до 16:00 ч.

г.Шатура, ул.Интернациональная, д.6

(помещение общественной приемной)

8. Двойнов Дмитрий

Михайлович

Последний

понедельник

п. Цус МИР, д.13

 месяца с 14:00 ч.

до 16:00 ч.

(Администрация  Кривандинского

территориального управления)

9. Дупик Александра

Николаевна

Второй вторник

месяца с 14:00 ч.

до 16:00 ч.

г.Шатура, ул.Интернациональная, д.6

(помещение общественной приемной)

10. Жукова Татьяна

Владимировна

Второй вторник

месяца с 17:00ч.

до 18:00 ч.

г. Рошаль, ул. Карла Маркса, д.1/4А

(Лицей им. Героя Советского Союза В.

В. Гусева)

11. Журавлев Сергей

Евгеньевич

Последний

четверг месяца с

17:00 до 18:00 ч.

г.Шатура, Черноозерский пр-д, д. 5

(Шатурская ГРЭС, помещение Музея)

12. Кадочкин Алексей

Евгеньевич

Четвертая

пятница с 14:00

ч. до 16:00 ч.

г.Шатура, пр-т Ильича, д. 55, 3 этаж

("ТЦ Центральный")

13. Козлова Елена

Ивановна

Первый вторник

месяца с 14:00 ч.

до 18:00 ч.

г.Шатура, ул.Интернациональная, д.6

(помещение общественной приемной)

14. Козлова Маргарита

Алексеевна

Последний

четверг месяца с

17:00 ч. до

19:00ч.

г. Шатура, пр-т. Борзова, д. 4/34,

(Центральная библиотека, помещение

Совета ветеранов Г.о Шатура)

15. Коробов Денис

Вячеславович

Первый

понедельник

месяца с 14:00 ч.

до 16:00 ч.

г. Шатура, пл.Ленина, д.2

(Администрация Г.о.Шатура)

16. Котова Яна

Константиновна

Первый четверг

месяца с 15:00 ч.

до 17:00 ч.

г. Шатура, пл.Ленина, д.2

(Администрация Г.о.Шатура)

 Второй четверг

месяца с 15:00 ч.

г.Рошаль, ул. Косякова, д. 9

( здание бывшей Администрации

до 17:00 ч. г.Рошаль)

17. Логинов Василий

Сергеевич

Первый вторник

месяца с 10:00 ч.

до 13:00 ч.

г.Рошаль, ул. 1 Первомайская, д.1б

(Коворкинг центр «Аспект»)

18. Маслов Игорь

Леонидович

Первая среда

месяца с 16:00 ч.

до 17:00 ч.

г. Рошаль, ул. Октябрьской революции,

д. 16

(ООО «Викинг-М»)

19. Макаров Виктор

Владимирович

Первый и третий

понедельник

месяца с 15:00 ч.

до 17:00 ч.

с.Дмитровский Погост, ул.Ленина, д.1

(Коробовское территориальное

управление)

20. Сухов Игорь

Викторович

Первая и третья

среда месяца с

15:00 ч. до 17:00

ч.

г.Рошаль, ул. Фр.Энгельса,  д.16

21. Тарасов Игорь

Геннадьевич

Первая среда

месяца с 14:00 ч.

до 16:00 ч.

г. Шатура, пл.Ленина, д.2

(Администрация Г.о.Шатура)

22.

Цой Игорь

Геннадьевич

Среда с 11:00 ч.

до 13:00 ч.

г. Рошаль, ул. 1-ая Первомайская, д.2

(«Рошальская городская больница»,

приёмная главного врача)

23. Шевелкина Наталья

Анатольевна

Вторая пятница

месяца с 17:00 ч.

до 18.00 ч.

г.Рошаль, ул. 3 Интернацианала, д.24

( Рошальский СРЦН)

24. Эксанов Али

Абдулкаюмович

Последний

вторник месяца с

14:00 ч. до 16:00

ч.

г.Рошаль, ул. Косякова, д. 9

( здание бывшей Администрации

г.Рошаль)

25. Янин Дмитрий

Юрьевич

Первый четверг с

15:00 ч. до 17:00

ч.

г.Шатура, пл.Ленина, д.2

(Администрация Г.оШатура)

Второй четверг

месяца с 15:00 ч.

до 17:00 ч.

г.Рошаль, ул. Косякова, д. 9

( здание бывшей Администрации

г.Рошаль)